[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2023

	№
	256-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 26.06.2008 № 136/253
«О межведомственной комиссии по охране труда в Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда
в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 26.06.2008 № 136/253
«О межведомственной комиссии по охране труда в Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	КОНОНОВ
Михаил Вячеславович
	–
	начальник управления реализации социальных программ отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)

	МАЛЫГИНА
Ирина Викторовна
	–
	заместитель начальника управления
государственной службы занятости населения Кировской области, заместителем председателя комиссии

	ТЕТЕРИН
Андрей Алексеевич
	–
	министр лесного хозяйства Кировской области.

1.2. Наименования должностей Климентовского В.А.,
Сметаниной Е.С., Софронова Е.А., Шулятьева А.Е. изложить в следующей редакции:
	«КЛИМЕНТОВСКИЙ Владимир Александрович
	–
	[bookmark: _GoBack]министр энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области

	СМЕТАНИНА
Елена Сергеевна

	–
	главный консультант аппарата Уполномоченного по правам человека в Кировской области (по согласованию)

	СОФРОНОВ
Евгений Александрович
	–
	министр сельского хозяйства и  продовольствия Кировской области

	ШУЛЯТЬЕВ
Александр Евгеньевич

	–
	председатель комитета по охране труда и промышленной безопасности Союза «Вятская торгово-промышленная палата» (Кировской области) (по согласованию)».

1.3. Исключить из состава комиссии Ложкина А.В., Матвеева А.В., Огородова В.Г.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png